
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по МАТЕМАТИКА одржан на 27.01.2020 г. 

 
Андреа  Михајловска   1008   8 
Деспина  Илиевска   999   6 

 
од предметниот наставник 


